
                                                             

DIREZIONE

Direttrice: Simonetta Cannoni

Decreto n. 121 del 9 marzo 2022     

Responsabile del procedimento:  Simonetta Cannoni

Pubblicità/Pubblicazione: ATTO NON RISERVATO, PUBBLICAZIONE SUL SITO 
DELL'AGENZIA

Ordinario [ X ]

Immediatamente eseguibile [ ... ]

Allegati n: 0

Oggetto:   Avviso  di  Mobilità  esterna  ex  art.  30  del  D.Lgs.  165/2001  riservato  ai
dipendenti di pubbliche amministrazioni per il trasferimento presso l’Agenzia Regionale
Toscana per l’impiego (indetto  con Decreto  ARTI n.  392 del  13 settembre 2021) –
conclusione della procedura di selezione

                                                                                                                            



                                                             

LA DIRETTRICE

Vista  la  legge regionale toscana 8 giugno 2018, n. 28 “Agenzia regionale toscana per
l’impiego (ARTI). Modifiche alla l.r. 32/2002. Disposizioni in materia di riordino del
mercato  del  lavoro”,  in  particolare  l’articolo  32  recante  disposizioni  di  prima
applicazione;

Vista la legge regionale 8 gennaio 2009, n. 1 “Testo unico in materia di organizzazione e
ordinamento del personale” e richiamata in particolare il Capo III - Sezione II della l.r.
n. 1/2009, recante “Accesso”, nonché il Regolamento regionale 24 marzo 2010, n. 33/R
“Regolamento di attuazione della l.r. n. 1/2009;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 109 del 29 aprile 2021 con il
quale è stato assegnato alla sottoscritta l’incarico di Direttrice dell’Agenzia regionale
toscana per l’impiego (ARTI);

Visto il Decreto ARTI n. 392 del 13 settembre 2021 con il quale è stato approvato un
Avviso di mobilità volontaria dall’esterno riservato a dipendenti a tempo indeterminato
di pubbliche amministrazioni per la copertura dei posti di seguito riportati:

Codice N. posti Cat. Profilo prof.le/profilo di ruolo Ufficio e Sede di
lavoro

2_2/2021/ARTI 1 C Assistente amministrativo Amministrazion
e del personale -

Firenze 

Dato atto che il Decreto ed i suoi allegati sono stati pubblicati nel sito istituzionale di
ARTI all’interno della sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di concorso” e
nel Bollettino Ufficiale della Regione Toscana;

Richiamato  il  Decreto  n.  514  del  9  novembre  2021 con  cui  è  stata  nominata  la
Commissione  esaminatrice  e  si  è  proceduto  alla  convocazione,  secondo le  modalità
previste dall’Avviso di mobilità, dei candidati ammessi ai colloqui della selezione;

Preso atto che la Commissione esaminatrice, terminate le procedure di valutazione delle
domande  e  all’esito  dello  svolgimento  dei  colloqui,  ha  rimesso  alla  Direttrice
dell’Agenzia gli atti relativi alle procedure selettive svolte, formalizzati in n. 1 verbale e
relativi allegati, conservati presso l’Ufficio reclutamento personale dell’Agenzia;

Riconosciuta  la  regolarità  della  procedura  adottata  e  seguita  dalla  Commissione
esaminatrice nell’espletamento della selezione;

Dato  atto  che  la  candidata  individuata  in  relazione  al  posto  da  coprire  in  merito
selezione è la  Sig.ra  Daria Graziani per la quale,  con nota prot.  n.  133124P del  18
novembre 2021 e nota prot. n. 25362/P del 02 marzo 2022, è stato chiesto formalmente
il  nullaosta  al  trasferimento  presso  l’Agenzia  Regionale  Toscana  per  l’impiego

                                                                                                                            



                                                             

all’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario -  DSU Toscana, ente di
appartenenza della Sig.ra Graziani;

Vista la nota prot. n. 28179 del 8 marzo 2022, con la quale l’Azienda Regionale per il
Diritto allo Studio Universitario - DSU Toscana ha concesso alla dipendente il nullaosta
al  trasferimento  presso l’Agenzia Regionale Toscana per  l’impiego a far  data  dal  1
aprile 2022;

DECRETA

per i motivi espressi in narrativa, 

1) di approvare gli atti relativi all’espletamento della selezione indetta con
l’Avviso di mobilità esterna ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 riservato ai dipendenti di
pubbliche amministrazioni per il trasferimento presso l’Agenzia Regionale Toscana per
l’impiego  (indetto  con  Decreto  ARTI  n.  392  del  13  settembre  2021)  –  profilo
“Assistente amministrativo”, i cui esiti e procedure sono formalizzati in n. 1 verbale e
relativi allegati della Commissione di valutazione nominata con Decreto n.  514 del 9
novembre  2021,  che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del presente
provvedimento e sono conservati presso l’Ufficio reclutamento personale dell’Agenzia;

2) di  procedere  al  trasferimento  della  Sig.ra  Daria  Graziani presso
l’Agenzia Regionale Toscana per l’impiego a far data dal giorno 1 aprile 2022, dando
atto  che,  come previsto  dall’Avviso  di  mobilità,  per  la  costituzione  del  rapporto  di
lavoro l’Ufficio dell’Agenzia competente provvederà alla  verifica delle dichiarazioni
rese nelle relative domande di partecipazione;

3) di trasmettere comunicazione contenente il presente Decreto ai candidati
dell’Avviso di mobilità  in  oggetto,  così  come previsto dall’articolo 5 dell’Avviso di
mobilità e all’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario - DSU Toscana;

4) di pubblicare il presente Decreto nell’apposita sezione presente nel sito
istituzionale dell’Agenzia Regionale Toscana per  l’impiego,  ai  sensi della  normativa
vigente.

LA DIRETTRICE
SIMONETTA CANNONI

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7 marzo 2005, n. 82. Il presente atto è conservato negli archivi informatici di Agenzia regionale toscana
per l’impiego ai sensi dell'art. 22 del citato decreto.

                                                                                                                            


		2022-03-09T12:50:21+0100
	CANNONI SIMONETTA




